
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про розгляд результатів державного фінансового аудиту  

бюджету Біляївської міської об’єднаної  

територіальної громади Одеської області  

(Біляївської міської ради) за період з 01.01.2016 р. по 31.08.2019 р. 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до пунктів 24, 25, 26 Порядку проведення Державною 

аудиторською службою, її міжрегіональними територіальними органами 

державного фінансового аудиту місцевих бюджетів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 травня 2007 року № 698, 

розглянувши лист Південного офісу Держаудитслужби від 26.11.2019 № 15-

08-23-14/6237-2019 про врахування пропозицій та звіт Південного офісу 

Держаудитслужби від 26 листопада 2019 № 08-14/21, виконком Біляївської 

міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

 

1. Заступнику міського голови-начальнику фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н. О.: 

1.1. здійснювати контроль за впровадженням пропозицій та 

рекомендацій, запланованих та вжитих заходів, зазначених в 

аудиторському звіті; 

1.2. посилити внутрішній контроль на рівні головних розпорядників та 

одержувачів бюджетних коштів та фінансово-бюджетну дисципліну 

виконання бюджетів. 

 

2. Начальнику управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т. В.: 

2.1. посилити контроль за використанням земельних ділянок з метою 

збільшення дохідної частини бюджету; 

2.2. здійснювати дієвий контроль за використанням коштів бюджету 

при проведенні ремонтно-будівельних робіт та вжити заходів щодо 

повернення зайвої оплати за рахунок бюджетних коштів підрядним 

організаціям у сумі  148,83 тис. грн. 

 

3. Начальнику управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради Кобзар Л. В.: 

3.1. посилити контроль за виконанням бюджетних програм та не 

допускати неефективного використання бюджетних коштів; 



3.2. вжити заходів щодо усунення порушень, виявлених аудиторською 

перевіркою, підвищити стан фінансово-бюджетної дисципліни. 

 

4. Заступнику міського голови-начальнику управління розвитку  та  

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської 

ради Чорному М. А., заступнику міського голови з соціально-

економічних питань Біляївської міської ради Гончаренко Н. А., 

заступнику міського голови-начальнику фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н. О., начальнику управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради Молодід Т. В., начальнику управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради Кобзар Л. В., 

начальнику відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності-

головному бухгалтеру Біляївської міської ради Кравцовій Т. М. з 

метою підвищення ефективності використання  бюджетних коштів: 

4.1. здійснювати постійний моніторинг та аналіз виконання місцевих 

програм; 

4.2. у разі потреби своєчасно вносити зміни до місцевих програм. 

 

  

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

     

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№217 від 19 грудня 2019 року 

м. Біляївка 
 


